平成25年1月7日

  各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締役社 長 木 村  典 之
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証第１ 部
問 合 せ 先 常務執行役員総合企画部長 鈴 木 俊 一

 (TEL．03-5604-7709)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である、株式会社アグリップ、アイセック株式会社、松山ファクトリーサービス株

式会社は、下記のとおり商号を変更することといたしましたのでお知らせいたします。なお商号変更は

該当子会社の株主総会における承認を得て実施する予定です。

記

１．当該子会社の概要

(1)現商号 株式会社アグリップ アイセック株式会社
松山ファクトリーサービス

株式会社

(2)本店所在地
東京都荒川区西日暮里

５－３－１４

東京都荒川区西日暮里

５－３－１４

愛媛県松山市馬木町

700番地

(3)代表者 代表取締役社長 加口道貴 代表取締役社長 木村廣司 代表取締役社長 大塚浩司

(4)事業内容

農業用機械器具並びに部

品、付属品及び工具の販売

保険代理店業務、厨房機器

販売、生活関連商品販売、

不動産賃貸業務、印刷事

業、建設事業、コインラン

ドリー事業、等

農業機械、部品の組立、加工

及び販売、農業用機械生産設

備の保全及び保守業務

(5)資本金 8,000万円 8,000万円 1,000万円

２．新商号

現商号 新商号

株式会社アグリップ 株式会社ＩＳＥＫＩアグリ

アイセック株式会社 株式会社ＩＳＥＫＩトータルライフサービス

松山ファクトリーサービス株式会社 株式会社井関松山ファクトリー

３．商号変更の理由

井関グループであることを内外に対して明確にするため。

４．商号変更予定日

平成25年4月1日

[リリースに関するお問い合わせ]  ＩＲ・広報室 03-5604-7709

以上